
13

دوشنبه
1403
اسفند

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4152
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اگر قدرت خطرپذیری در امور معمولی را ندارید
باید خودتان را برای معمولی بودن، آماده کنید

جیم ران

آگهى

آگهی مناقصه عمومی 

شرایط و ضوابط مناقصه: دهیاری روستای ماصرم علیا ) ارژن ( در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی این روستا به شماره 46 
عملیات اجرای زیرسازی بیس و آسفالت تعدادی از معابر روستا به مساحت 5000 مترمربع را با اطلاعات پایه به شرح ذیل از طریق 

مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 صلاحیت پیمانکاری راه و ابنیه و دارا بودن ظرفیت کار با شرایط ذیل واگذار نماید:
1-موضوع مناقصه: لایه ریزی مخلوط و بیس و همچنین اجرای لایه قیر نفوذی 1/2 کیلوگرم در هر مترمربع و اجرای لایه آسفالت توبکا 0-120 

به ضخامت حداقل 5 سانتی متر در متراژ 5000 مترمربع با کانیوا وسط به میزان 450 متر در تعدادی از معابر روستای ماصرم علیا
2-نوع مناقصه: عمومی دو مرحله ای

3-تضمین شرکت در مناقصه : واریز به میزان حداقل 5 درصد به مبلغ 1/600/000/000 ریال ) یک میلیارد و ششصد میلیون ریال ( به صورت الف 
 IR060210005552451397687619 ضمانت نامه بانکی معتبر با عنوان موضوع مناقصه به نفع کارفرما به سپرده نقدی به شماره حساب و شبا

بانک پست بانک به نام دهیاری روستای ماصرم علیا که رسید آن باید پیوست پیشنهاد گردد.
4-ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانت نامه/ سپرده حسن انجام تعهدات به مبلغ 10 درصد قرارداد 3/200/000/000 

ریال ) سه میلیارد و دویست میلیون ریال ( می باشد.
5-برآورد تقریبی پروژه به میزان 32/000/000/000 ریال ) سی و دو میلیارد ریال ( می باشد.

6-محل تامین اعتبار:70 درصد قیر مصرفی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و 30 درصد از محل اعتبارات دهیاری می باشد ) پروژه دارای دیون 
می باشد.(

7-محل دریافت اسناد و مدارک مناقصه و تلفن تماس جهت پاسخگویی به سوالات: استان فارس – شهرستان شیراز – بخش ارژن – بخشداری 
ارژن – امور دهیاران ارژن )09176804677( جمشیدی – دهیار 09173171158 عباسی امور مالی 

8-محل دریافت اسناد مناقصه به شرح بند 7 و از تاریخ 1403/12/13به مدت 7 روز کاری
9-دهیار مکلف است سپرده شرکت در مناقصه برنده اول را در صورتی که حاضر به انعقاد قرار داد نشوند همچین سپرده نفردوم و سوم را در 
صورتی که بر اساس بند ح ماده 19 برای انجام قرارداد به آن رجوع شود و از اجام معامله امتناع نماید به ترتیب ذکر شده در بند مذکور به نفع 

دهیاری ضبط و سپرده به سایر پیشنهاد دهندگان مسترد خواهد شد.
10-هزینه هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
11-دهیاری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

12-پروژه دارای دیون می باشد.
46288                     1892633                                                                                                                                                 

فرهاد جمشیدی – دهیاری روستای ماصرم علیا 

آگهی مناقصه عمومی
1- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای زوالی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه:  بهسازی کوچه های امام حسن)ع( وامام جعفر صادق )ع(  

شرح مختصر کار: 
1-1- تهیه و اجرای عملیات 2,000 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی به ضخامت حداقل 15 سانتی متر با تراکم 90 درصد 

2-1-تهیه و اجرای عملیات 275 متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر 
3-1-تهیه و اجرای عملیات 2,000 متر مربع  بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد 

4-1-اجرای عملیات 2,000 متر مربع قیرپاشی وآسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد  
  جمعا به مبلغ 11,877,500,000 ریال به حروف یازده میلیارد و هشتصد و هفتاد وهفت میلیون و پانصد هزار ریال. 

شماره    حساب  به  واریزی  فیش  یا   14003407721 ملی  شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  ارائه   : مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571597001 نزد بانک ملی بنام دهیاری زوالی  معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 594,000,000 ریال به حروف  پانصد ونود و چهار 

میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/12/13  به مدت 10 روز کاری

تماس  شماره  رضازاده   محمدرضا  آقای  مالی   امور  مرکزی-مسول  بخشداری  کازرون-ساختمان  مناقصه:فرمانداری  اسناد  دریافت  محل 
09176411520:

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000ریال به حساب شماره  0107571597001 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای زوالی
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/12/26 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی , نقشه برداری ,ومالیات و بیمه  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/12/13 و نوبت دوم مورخه 1403/12/21                    1892376                        46289
دهیاری روستای زوالی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311002007728 مورخ 1402/11/09 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر رنجبر فرزند احمد به شماره شناسنامه 276 
کدملی 2370792183 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 781/34 مترمربع پلاک 101 فرعی از 34 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 34 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/13                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/28         46271/1973462                   1255 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034011302 مورخه 1403/11/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا نصیری فرزند عزیزاله به 
شماره شناسنامه 210 و ملی 2296136176 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 132/70 مترمربع پلاک فرعی 986 از 2153 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 10 فرعی از 2153 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ابراهیم مرزبان محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/13          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/28           46250/1973450                       4942 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002007950 مورخ 1403/11/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی میرزائی فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه 
179 کدملی 5379986694 صادره از خشت و کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3216/74 مترمربع پلاک 444 فرعی از 
4 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 4 اصلی قطعه 11 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از یار محمد خواجه 
فرزند رستم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/13              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/28         46270/1973463                    1259 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034010652 مورخه 1403/10/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کشت کار علی فرزند 
علی حیدر به شماره شناسنامه 3 و ملی 2549908163 صادره از اردکان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 166/07 مترمربع پلاک فرعی 
3233 از 2155 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه سید عباس حیدری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/13               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/28       46248/1973451                     4941 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رای شماره 140360311013000811--  19 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسین شبانی فرزند ذبیح الله  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 99 / 265  مترمربع تحت پلاک  6  / 9891  قسمتی از پلاک 9891 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ ازمالکیت سهام مالکی ورثه سیف اله همت .
2-برابر رای شماره 140360311013000779--  19 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسین شبانی فرزند ذبیح الله  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 24 / 6201  مترمربع تحت پلاک  7  / 9891  قسمتی از پلاک 9891 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ ازمالکیت سهام مالکی ورثه سیف اله همت .
3-برابر رای شماره 140360311013000775--  18 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسین شبانی فرزند ذبیح الله  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 9 / 10093  مترمربع تحت پلاک  8  / 9891  قسمتی از پلاک 9891 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ ازمالکیت سهام مالکی ورثه سیف اله همت
4-برابر رای شماره 140360311013000783--  18 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسین شبانی فرزند ذبیح الله  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 82 / 3461  مترمربع تحت پلاک  9  / 9891  قسمتی از پلاک 9891 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ ازمالکیت سهام مالکی ورثه سیف اله همت
5-برابر رای شماره 140360311013000781--  18 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسین شبانی فرزند ذبیح الله  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 82 / 2360  مترمربع تحت پلاک  16  / 9893  قسمتی از پلاک 9893 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ اراضی بیدسوخته ازمالکیت سهام مالکی ورثه سیف اله همت .
6-برابر رای شماره 140360311013000747--  07 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسین شبانی فرزند ذبیح الله  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 39 / 2522  مترمربع تحت پلاک  17  / 9893  قسمتی از پلاک 9893 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ ازمالکیت سهام مالکی ورثه سیف اله همت .
7-برابر رای شماره 140360311013000777--  18 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسین شبانی فرزند ذبیح الله  - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 82 / 6327  مترمربع تحت پلاک  18  / 9893  قسمتی از پلاک 9893 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ ازمالکیت سهام مالکی ورثه سیف اله همت .
8-برابر رای شماره 140360311013000984--  22 / 07  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حمید رضا فدایی فرزند خداوردی  - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 03 / 813  مترمربع تحت پلاک  8  / 10124  قسمتی از پلاک 10124 واقع در بخش 15 فارس 

شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ ازمالکیت سهام مالکی مرحومان علی فدایی و حاج قاسم بهرامی 
9-برابر رای شماره 140360311013000464--  12 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه خانم طاهره همایونی فرزند آقا میرزا   - درخصوص 
مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14 / 5256  مترمربع تحت پلاک  253  / 10131  قسمتی از پلاک 

10131 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت مشاعی متقاضی.
10-برابر رای شماره 140360311013000233--  12 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسن احمدی فرزند حبیب   - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 26 / 7309  مترمربع تحت پلاک  254  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 

15 فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت کلیه مالکین مشاعی .
11-برابر رای شماره 140360311013000436--  12 / 04  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای جعفر احمدی رونق فرزند حسین   - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 36 / 6091  مترمربع تحت پلاک  255  / 10131  قسمتی از پلاک 10131 واقع در بخش 

15 فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت مالکین مشاعی .
12-برابر رای شماره 140360311013001311--  29 / 09  /  1403 - تصرفات مالكانه زهرا سادات حسینی ده عرب فرزند سید رحمن   - 
درخصوص مالکیت شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 63 / 1861  مترمربع تحت پلاک  82  / 10133  قسمتی از پلاک 10133 واقع در بخش 

15 فارس شهرستان آباده  اراضی علی آباد ازمالکیت خدا رحم حیدری .
13-برابر رای شماره 140360311013000773--  18 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسین شبانی فرزند ذبیح الله  - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 35 / 5753  مترمربع تحت پلاک  3  / 10386  قسمتی از پلاک 10386 واقع در بخش 

15 فارس شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ مزرعه اهلک ازمالکیت سهام مالکی ورثه سیف اله همت .
14-برابر رای شماره 140360311013000785--  18 / 06  /  1403 - تصرفات مالكانه آقای حسین شبانی فرزند ذبیح الله  - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 17 / 10844  مترمربع تحت پلاک  4  / 10386  قسمتی از پلاک 10386 واقع در بخش 

15 فارس شهرستان آباده  اراضی بیدلنگ مزرعه اهلک ازمالکیت سهام مالکی ورثه سیف اله همت .
15-برابر رای شماره 140360311013001084--  21 / 08  /  1403 - تصرفات مالكانه غلام حسینی فرزند میرزا محمد - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 99 / 12127  مترمربع تحت پلاک  5 / 158  قسمتی از پلاک 158 واقع در بخش 16 فارس 

شهرستان آباده  اراضی بهمن مزرعه نجف آباد علیا ازمالکیت سهام مالکی طوفانعلی فتحی .
16-برابر رای شماره 140360311013001088--  21 / 08  /  1403 - تصرفات مالكانه ایاز شکاری فرزند مرتضی - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 34 / 24500  مترمربع تحت پلاک  6 / 158  قسمتی از پلاک 158 واقع در بخش 16 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن مزرعه نجف آباد علیا ازمالکیت سهام مالکی علیرضا عوض پور
17-برابر رای شماره 140360311013001080--  21 / 08  /  1403 - تصرفات مالكانه رعنا زارع  فرزند سیروس - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 99 / 12127  مترمربع تحت پلاک  7 / 158  قسمتی از پلاک 158 واقع در بخش 16 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن مزرعه نجف آباد علیا ازمالکیت سهام مالکی مرتضی زارعی
18-برابر رای شماره 140360311013001076--  21 / 08  /  1403 - تصرفات مالكانه علی نعمت الهی فرزند بدیع اله - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 88 / 10300  مترمربع تحت پلاک  8 / 158  قسمتی از پلاک 158 واقع در بخش 16 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن مزرعه نجف آباد علیا ازمالکیت سهام مالکی بدیع اله نعمت الهی
19-برابر رای شماره 140360311013001081--  21 / 08  /  1403 - تصرفات مالكانه عطاپور عبدالهی  فرزند مصیب - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 49 / 25864  مترمربع تحت پلاک  9 / 158  قسمتی از پلاک 158 واقع در بخش 16 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن مزرعه نجف آباد علیا ازمالکیت سهام مالکی مصیب عبدالهی
20-برابر رای شماره 140360311013001082--  21 / 08  /  1403 - تصرفات مالكانه فتح اله قربانی فرزند جانعلی - درخصوص مالکیت 
موازی 43 / 5011 سهم از 1002286 سهم سهام شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 86 / 10022  مترمربع تحت پلاک  10 / 158  قسمتی از 

پلاک 158 واقع در بخش 16 فارس شهرستان آباده  اراضی بهمن مزرعه نجف آباد علیا ازمالکیت سهام مالکی جانعلی قربانی
21-برابر رای شماره 140360311013001078--  21 / 08  /  1403 - تصرفات مالكانه اکبر فتحی فرزند ریحان  - درخصوص مالکیت شش 
دانگ یک درب باغ  به مساحت 23 / 18594  مترمربع تحت پلاک  11 / 158  قسمتی از پلاک 158 واقع در بخش 16 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن مزرعه نجف آباد علیا ازمالکیت سهام مالکی رحمن نکویی نعمت الهی .
22-برابر رای شماره 140360311013001074--  21 / 08  /  1403 - تصرفات مالكانه هدایت اله نعمت الهی فرزند بدیع اله - درخصوص 
مالکیت شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 14 / 9226  مترمربع تحت پلاک  12 / 158  قسمتی از پلاک 158 واقع در بخش 16 فارس شهرستان 

آباده  اراضی بهمن مزرعه نجف آباد علیا ازمالکیت سهام مالکی بدیع اله نعمت الهی.
23-برابر رای شماره 140360311013001086--  21 / 08  /  1403 - تصرفات مالكانه نور علی رهسپار فرزند فریدون - درخصوص مالکیت 
شش دانگ یک درب باغ  به مساحت 68 / 10770  مترمربع تحت پلاک  13 / 158  قسمتی از پلاک 158 واقع در بخش 16 فارس شهرستان آباده  

اراضی بهمن مزرعه نجف آباد علیا ازمالکیت سهام مالکی فریدون رهسپار.
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 13 / 12 / 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم: 28 / 12 1403
46223/1973449                                     300 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده 


